UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-QLCLGD

V/v giới thiệu Nghị định số

269/2025/NĐ-CP ngày 14/10/2025

của Chính phủ về phát triển đô thị

thông minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng   10  năm 2025

  Kính gửi:

 - Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở;

 - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Ngày 14/10/2025, Chính phủ ban hành Nghị định số 269/2025/NĐ-CP về

về phát triển đô thị thông minh.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo thông tin nêu trên để các đơn vị,

trường học được biết và triển khai áp dụng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM  ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Nam

1846 23